

## **Renommé-Tag ApS**

**Glentevej 8, Stevnstrup  
8870 Langå**

**CVR-nr. 29 53 71 27**

**Årsrapport for 2018**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2/5-19



---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Renommé-Tag ApS  
Glentevej 8, Stevnstrup  
8870 Langå

Telefon: 86469404

CVR-nr.: 29 53 71 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 19. maj 2006

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Per Mortensen

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Langå Sparekasse  
Bredgade 10  
8870 Langå

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med tagdækning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 935.851, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.776.325.

Aktiviteten har udviklet sig positivt og ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.284.983</b>	<b>2.686.658</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.923.875</u>	<u>-1.790.551</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.361.108</b>	<b>896.107</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-143.680</u>	<u>-175.056</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.217.428</b>	<b>721.051</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.693</u>	<u>-2.732</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.204.735</b>	<b>718.319</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-268.884</u>	<u>-161.752</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>935.851</u></b>	<b><u>556.567</u></b>
Foreslået udbytte		935.000	550.000
Overført resultat		<u>851</u>	<u>6.567</u>
		<b><u>935.851</u></b>	<b><u>556.567</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.842	337.522
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>193.842</b>	<b>337.522</b>
Andre tilgodehavender		72.000	72.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>265.842</b>	<b>409.522</b>
Råvarer og hjælpematerialer		859.144	458.749
<b>Varebeholdninger</b>		<b>859.144</b>	<b>458.749</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		817.431	257.131
Udskudt skatteaktiv		7.770	2.270
Periodeafgrænsningsposter		63.795	42.764
<b>Tilgodehavender</b>		<b>888.996</b>	<b>302.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>823.353</b>	<b>1.120.643</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.571.493</b>	<b>1.881.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.837.335</b>	<b>2.291.079</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		716.325	715.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret		935.000	550.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.776.325</u></b>	<b><u>1.390.474</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.008	34.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.557	198.616
Selskabsskat		274.384	179.014
Anden gæld		545.061	488.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.061.010</u></b>	<b><u>900.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.061.010</u></b>	<b><u>900.605</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.837.335</u></b>	<b><u>2.291.079</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.652.472	1.545.290
Pensioner	192.270	183.396
Andre omkostninger til social sikring	45.465	45.812
Andre personaleomkostninger	33.668	16.053
	<u><b>1.923.875</b></u>	<u><b>1.790.551</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.858	0
Andre finansielle omkostninger	1.835	2.732
	<u><b>12.693</b></u>	<u><b>2.732</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	274.384	179.014
Årets udskudte skat	-5.500	-17.262
	<u><b>268.884</b></u>	<u><b>161.752</b></u>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	715.474	550.000	1.390.474
Betalt ordinært udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets resultat	0	851	935.000	935.851
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>716.325</b>	<b>935.000</b>	<b>1.776.325</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Holding Randers ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for kr. 99.970 pr. 31. december 2018.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 155.000. Lejemålet har en uopsigelsesperiode på 3 måneder.